PARIKKALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 1555 1533 1627 1586 1367 t€
Palkkiotuotot, netto 587 480 514 452 443 t€
Hallintokulut 1336 1292 1305 1299 1302 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 575 -18 88 250 -55 t€
Liikevoitto 1744 1747 1647 1354 1295 t€
Kulujen suhde tuottoihin 41,05 % 47,48 % 47,47 % 50,37 % 56,92 %
Tase 119 666 128 784 137 497 145 305 146 801 t€
Talletukset 84 987 87 903 90 636 93 316 94794 t€
Luotot 72 060 71158 71353 70591 67 421 t€
Oma pagoma 31107 32643 34 630 36 188 37292 t€
Josta osuuspadoma 6 389 6 314 7134 7 450 7503 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 2,01 % 2,20 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,92 % 5,58 % 537 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 61,8 % 67,2 % 77,0 % 79,0 % 72,8 %
Vakavaraisuussuhde 61,8 % 67,2 % 77,0 % 79,5 % 73,3 %
Asiakkaat 7273 7114 7 061 6533 6440 kpl
Jasenet * 3462 3615 3627 3667 3716 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 50,8 157,3 193,0 204,2 2239 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 54 11 0,7 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



PARIKKALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1471 854,24 1700 141,01
Korkokulut 105 822,23 114 382,05
KORKOKATE 1366 032,01 1585 758,96
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1153 379,40 1179 350,62
Muista yrityksista 1153 379,40 1179 350,62
Palkkiotuotot 524 918,02 543 559,61
Palkkiokulut 82 022,52 91 371,07
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -16 417,52 16 304,08
Arvopaperikaupan nettotuotot -16 417,51 16 304,07
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,01 0,01
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -81 995,83 -23 554,44
Liiketoiminnan muut tuotot 14 784,06 20 703,03
Hallintokulut 1302 395,22 1298 797,64
Henkildstokulut 477 997,89 486 563,50
Palkat ja palkkiot 436 274,20 481 459,84
Henkilésivukulut 41 723,69 5103,66
Elakekulut 33 940,59 -379,59
Muut henkildsivukulut 7 783,10 5 483,25
Muut hallintokulut 824 397,33 812 234,14
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 54 853,00 53 304,20
Liiketoiminnan muut kulut 281 400,34 275 098,32
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -55 098,18 249 753,44
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1295 127,24 1353 797,19
Tilinpaatossiirrot -26 742,78 -51 597,27
Tuloverot 32 210,52 43 349,10
Tilikauden verot 33 248,85 47 838,57
Aikaisempien tilikausien verot -1 547,57 -2 097,88
Laskennallinen vero 509,24 -2 391,59
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 289 659,50 1362 045,36
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 289 659,50 1362 045,36




PARIKKALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 341 891,95 288 661,41

Saamiset luottolaitoksilta 50 411 074,53 45 374 702,20
Vaadittaessa maksettavat 79 977,05 51 699,27

Muut

Saamiset yleis6lta ja julkisyhteisoiltéa
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

50 331 097,48
67 420 887,31
67 420 887,31
1 500 000,00
1 500 000,00
26 237 280,16
0,00

632 924,26

63 000,00
508 115,94
61 808,32

58 871,39
157 258,00
40 669,34

45 323 002,93
70 590 820,97
70 590 820,97
1 600 150,00
1 600 150,00
26 254 010,16
20 941,24

736 823,53
130 046,27
545 590,94
61 186,32

60 890,38
336 636,93
41 178,58

VASTAAVAA YHTEENSA

146 800 856,94

145 304 815,40

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

13 538 297,28
13 538 297,28
3688 297,28
9 850 000,00
94 800 404,22
94 794 192,53
91 306 516,90
3487 675,63
6 211,69

6 211,69

312 643,23

110 820,80

97 282,82

13 537,98

513 284,52
109 275 450,05
233 580,43
233 580,43

7 503 200,00
385 500,00

7 117 700,00
1377 770,62
1377 770,62
3842 153,76
3842 153,76
23279 042,58
1289 659,50
37 291 826,46

14 690 028,67
14 690 028,67
3840 028,67
10 850 000,00
93 326 459,65
93 316 106,78,
88 732 832,22
4 583 274,56
10 352,87

10 352,87

161 800,17

165 011,68
148 090,65

16 921,03

513 502,10
108 856 802,27
260 323,21
260 323,21

7 450 000,00
382 000,00

7 068 000,00
1377 770,62
1377 770,62
3842 153,76
3842 153,76
22 155 720,18
1 362 045,36
36 187 689,92

VASTATTAVAA YHTEENSA

146 800 856,94

145 304 815,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 298 307,21 290 035,09
Takaukset ja pantit 298 307,21 290 035,09
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 466 430,60 2 467 108,04
Muut 2 466 430,60 2 467 108,04
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2764 737,81 2757 143,13




